АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2025г.   №12
О внесении изменений в постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района  от 24 января 2019 г. № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Репецкого сельсовета Мантуровского района муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»
В соответствии с Федеральным законом от 08 августа 2024 года № 317-ФЗ «О внесении изменений в статьи 11.10 и 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации и статью 18.1 Федерального закона «О геодезии, картографии и пространственных данных и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Репецкого сельсовета Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления Администрацией Репецкого сельсовета Мантуровского района муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»  от 24 января 2019 г. № 8 (в редакции постановления Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 26.03.2024г. № 19)  следующие изменения:

1) пункт 3.3.4 подраздела 3.3 изложить в следующей редакции:
«3.3.4. В случае, если к заявлению о предварительном согласовании предоставления земельного участка, поданному гражданином, приложена схема расположения земельного участка, подготовленная в форме документа на бумажном носителе, уполномоченный орган без взимания платы с заявителя обеспечивает подготовку в форме электронного документа схемы расположения земельного участка, местоположение границ которого соответствует местоположению границ земельного участка, указанному в схеме расположения земельного участка, подготовленной в форме документа на бумажном носителе.

Взимание платы с уполномоченного органа в случае подготовки в соответствии с настоящим пунктом схемы расположения земельного участка в форме электронного документа с использованием федеральной государственной географической информационной системы, обеспечивающей функционирование национальной системы пространственных данных, не осуществляется.».
2. Постановление  вступает  в силу со дня его подписания.
Глава Репецкого сельсовета

Мантуровского района

       А.И.Хмелевской